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Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de

FEDERATION x
FRANCAISE

Vainqueur d'étape

Sommieres

Tableau d'honneur aprés
1ére étape Souvignargues - Souvignargues

FEDERATION
FRANGAISE

Classement Général aux Temps

Maillot jaune

SOUEARGES-

32 - Gabriel LAYRAC
STADE TOULOUSAIN CYCLISME
ACADEMIE

Classement de la Montagne

Maillot Blanc a Pois Rouge

"4’Tgouul

USSEeS -~
(Bvennes

Leader
32 - Gabriel LAYRAC

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE

32 - Gabriel LAYRAC

STADE TO SAIN CY

Classement des Sprints

Maillot Vert

Leader
32 - Gabriel LAYRAC
STADE TOULOUSAIN CYCLISME
ACADEMIE

LISME ACADEMIE

Classement Général des Jeunes

Maillot Blanc

EPuﬁLIQﬂE FRANGAISE
Préfecture du GARD

Leader
42 - Adan FLAHAUT
VC LA POMME MARSEILLE

Porteur
125 - Lorik MAGNOULON
GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31

Combatif

Maillot Rouge

Sommiéres

32 - Gabriel LAYRAC

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE

Porteur
91 - Rafael PHILIPPE
VS HYEROIS

Intermarche =

Classement Général par Equipe

01 BOURG AIN CYCLISME U19 - CHARVIEU

Résultats & live transpondeurs

STS

https://www.stsport.fr

Porteur
42 - Adan FLAHAUT
VC LA POMME MARSEILLE

RAYMOND
POULIDOR

Site Officiel

ontpe ier
anguedoc,

v

ttp://letourjunior.montpellierlanguedoccycli

sme.fr/



FEDERATION
FRANCAISE
 CYCLISME

Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres

1ére étape Souvignargues - Souvignargues

FEDERATION
FRANCAISE st

Classement Etape

e =

SotcyEat

Vendredi 23 Aot

Pl

0N O WN =

B A DD DB OWWOWWWWOWWWWMNMNDMNDNDMNDNDMNNDNDNODN = = =2 a a2 O
A WON 20 O0CO0ONODORWN—-0OCONDDIAORWN-=0O©0W0NOOOON~AWN-=O

Dos

32
14

101
125

146
105
42
91
81
103
51
106
131
123
62
66
111
72
22
145
144
11
65
26
24
46
64

33
121
124
82
112
151
153
102
84
61
34
83
13
21
141

Nom Prénom
LAYRAC Gabriel (FRA/2)
CARRERE Maxence (FRA/2)
CALTAGIRONE Natan (FRA/2)
MAGNOULON Lorik (FRA/2)
MAISSON Cyprien (FRA/2)
GUICHARD Carter (NZL/2)
MIZOULE Ludo (FRA/2)
* FLAHAUT Adan (FRA/1)
PHILIPPE Rafael (FRA/2)
* JUNIUS Mathieu (FRA/1)
HARTER Hugo (FRA/2)
BOUR Gabriel (FRA/2)
TERRIER Lucas (FRA/2)
BARIOT Lohan (FRA/2)
* LAOUT Thomas (FRA/1)
LUSINCHI Lucas (FRA/2)
TAXY Esteban (FRA/2)
* BONDOUX Pierre (FRA/1)
* CHEVIGNON Lancelot (FRA/1)
BUSQUERES Nathan (FRA/2)
CROZAT Maximilien (FRA/2)
* LAFRAGETTE Jorys (FRA/1)
* FERNANDES Arthur (FRA/1)
* QUEAU Mael (FRA/1)
KERVEILLANT Hugo (FRA/2)
ROUX Aurélien (FRA/2)
SIMONOT Quentin (FRA/2)
* PICARD Hugo (FRA/1)
JOURDA Yannis (FRA/2)
* GOUZI Timéo (FRA/1)
HANSE BIGOT Maél (FRA/2)
LEFEVRE Noe (FRA/2)
BERNARD Adrien (FRA/2)
HERVE Raphaél (FRA/2)
* CHANUT Ylies (FRA/1)
* MAIA FONSECA Esteban (FRA/1)
* CHANEL Luca (FRA/1)
* REY Enzo (FRA/1)
* KRAJCIK Julian (FRA/1)
DE SULAUZE Louis (FRA/2)
* DE MILLEVILLE JUDLIN Thibault (FRA/1)
* GUILLOCHON Joao (FRA/1)
BONNET Baptiste (FRA/2)
CUISINIER DELISLE Baptiste (FRA/2)

Délai : 25% | 39'59"

Eq. Temps
STT 2h39'54"
T31 a 05"
BAC "
BLA "
VL a 08"
MIX a 37"
BAC a 40"
POM a01'33"
VSH "
TBI a02'02"
BAC "
BMA "
BAC "
ANT a02'18"
BLA a02'48"
MAN "
MAN "
CVR "
GMC "
81.32 "
MIX "
MIX "
T31 "
MAN "
81.32 "
81.32 "
POM a02'54"
MAN a02'57"
VIL a03'08"
STT a03'53"
BLA a03'58"
BLA a 04'05"
TBI a04'15"
CVR a 04'20"
VCR "
VCR "
BAC "
TBI "
MAN "
STT "
TBI "
T31 "
81.32 "
MIX "

Bo Pe Pl
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Dos

154
36
94
133
71
113
74
63
122
92
85
55
44
43
12
142
134
104

143
152
126
155
15
135
45
53
54
73
115
41
23
25
52
86
132
95

31
75
93
116

Moyenne du premier 41,651 km/h pour 111 km

Nom Prénom
COIQUAUD Louen (FRA/2)
* CALMON Fausto (FRA/1)
* JIGUET JIGLAIRE Nathan (FRA/1)
EPAILLY Mael (FRA/2)
LAMBERT Celestin (FRA/2)
* MABILLE Alex (FRA/1)
* GUIGARD Paul (FRA/1)
DIEUDONNE Tom (FRA/2)
JULLIN Ugo (FRA/2)
* LAMBERT Louis (FRA/1)
BACCONNIER Sylvian (FRA/2)
* BLANC SOARES Basile (FRA/1)
* SANDOZ Thomas Michel (FRA/1)
FRECHET Noé (FRA/2)
* CAYREL TORRES Gaél (FRA/1)
* CROS Célian (FRA/1)
* GUEMY Lucas (FRA/1)
* RAYMOND Baptiste (FRA/1)
* GORDONS Elyas (FRA/1)
ARTIGUE Romain (FRA/2)
* FRIOT Jules (FRA/1)
* AURIACOMBE Pierre Loup (FRA/1)
* CHEBOUKI Léo (FRA/1)
BARBIER Lucas (FRA/2)
FELIX Arthur (FRA/2)
* ALBIENTZ Mathias (FRA/1)
CHAVE Maixent (FRA/2)
MASSA Dylan (FRA/2)
* WEISLO Yoan (FRA/1)
* MITON FABREGOUL Laurens (FRA/1)
* AUDIBERT Matthis (FRA/1)
* NUNES Arnaud (FRA/1)
* BAEZA Mathieu (FRA/1)
* CARRIERE Antoine (FRA/1)
SARROCHE Matéo (FRA/2)
DUHAUT Nathan (FRA/2)
RASPLUS Gautier (FRA/2)
* COQUET Florian (FRA/1)
CAPEL Thomas (FRA/2)
* MATRAY Jules (FRA/1)
* ALBESPY Lukas (FRA/1)
* TERMOZ Mathias (FRA/1)
* ROUAND Nathan (FRA/1)
* FLORANNE Thibaut (FRA/1)

Eq. Temps Bo

VCR
STT
VSH
ANT
GMC
CVR
GMC
MAN
BLA
VSH
TBI
BMA
POM
POM
31
MIX
ANT
BAC
VIL
VIL
VIL
MIX
VCR
BLA
VCR
T31
ANT
POM
BMA
BMA
GMC
CVR
POM
81.32
81.32
BMA
TBI
ANT
VSH
VIL
STT
GMC
VSH
CVR

a04'25"
a04'34"
aos21"
406'08"
a06'09"
406'50"
a1010"
at10'16"
a1020"
at1az2"
atrar
a11'30"
a11'34"
atta”
a13'50"
a18'05"
azo021"
a2031"
a2320"
a2322"
a2525"
a25'44"
a26'05"
a26'48"
433'53"
a3537"
439'55"

Pe

+10"




revenamion Qg Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommieéres

& CYCLISME !

SeETTINE 1ére étape Souvignargues - Souvignargues

FEDERATION
FRANGAISE i s:

Classement Général aux Temps

Vendredi 23 AoGt

Pl. Dos Nom Prénom
32 [LAYRAC Gabriel (FRA/2)
14 |CARRERE Maxence (FRA/2)
101 |CALTAGIRONE Natan (FRA/2)
125 |MAGNOULON Lorik (FRA/2)
3 MAISSON Cyprien (FRA/2)
146 |GUICHARD Carter (NZL/2)
105 |MIZOULE Ludo (FRA/2)
42 |* FLAHAUT Adan (FRA/1)
9 91 |PHILIPPE Rafael (FRA/2)
10 |81 [*JUNIUS Mathieu (FRA/1)
11 [103 [HARTER Hugo (FRA/2)
12 |51 |[BOUR Gabriel (FRA/2)
13 |106 [TERRIER Lucas (FRA/2)
14 [131 [BARIOT Lohan (FRA/2)
15 [123 [*LAOUT Thomas (FRA/1)
16 |62 [LUSINCHI Lucas (FRA/2)
17 |66 [TAXY Esteban (FRA/2)
18 [111 [*BONDOUX Pierre (FRA/1)
19 |72 [*CHEVIGNON Lancelot (FRA/1)
20 |22 |BUSQUERES Nathan (FRA/2)
21 |145 |CROZAT Maximilien (FRA/2)
22 |144 |* LAFRAGETTE Jorys (FRA/1)
23 |11 |* FERNANDES Arthur (FRA/1)
24 |65 |*QUEAU Mael (FRA/1)
25 |26 |KERVEILLANT Hugo (FRA/2)
26 |24 |ROUX Aurélien (FRA/2)
27 |46 |SIMONOT Quentin (FRA/2)
28 |64 |*PICARD Hugo (FRA/1)
29 |2 JOURDA Yannis (FRA/2)
30 |33 |*GOUZI Timéo (FRA/)
31 |121 |HANSE BIGOT Maél (FRA/2)
32 |124 |LEFEVRE Noe (FRA/2)
33 |82 |BERNARD Adrien (FRA/2)
34 |112 |HERVE Raphaél (FRA/2)
35 |151 |* CHANUT Yliés (FRA/1)
36 [153 |* MAIA FONSECA Esteban (FRA/1)
37 |102 |* CHANEL Luca (FRA/1)
38 |84 |*REY Enzo (FRA/)
39 |61 |*KRAJCIK Julian (FRA/1)
40 (34 |DE SULAUZE Louis (FRA/2)
41 (83 [*DE MILLEVILLE JUDLIN Thibault (FRA/1)
42 (13 [* GUILLOCHON Joao (FRA/1)

O N O~ O =

Eq. Temps
STT 2h39'54"
T31 a 05"
BAC "
BLA "
VIL a 08"
MIX a7
BAC a 40"
POM a01'33"
VSH "
TBI a02'02"
BAC "
BMA "
BAC "
ANT a02'18"
BLA a02'48"
MAN "
MAN "
CVR "
GMC "
81.32 "
MIX "
MIX "
T31 "
MAN "
8132 "
81.32 "
POM a02'54"
MAN a02'57"
VIL a03'08"
STT a 03'53"
BLA a03'58"
BLA a 04'05"
TBI a04'15"
CVR a 04'20"
VCR "
VCR "
BAC "
TBI "
MAN "
STT "
TBI "
T31 "

Tpl | P Dos
1|{43 |21
2|44 |141
3l|45 |154
4l|l46 |36
5|47 |94
6|48 |133
7|49 |71
8||50 [113
oll51 |74
10|52 |63
11||53 |92
12||54 |85
13||55 [122
14||56 |55
15||57 |44
16||58 |43
17|59 |12
18||60  [142
19||61  |134
20|[62 |104
21|l63 |5
22|64 |1
23|l65 |4
24|66 |143
25(|67  |152
26(|68  |126
27||69  |155
28(|70 |15
29(|71 |135
30||72 |45
31||73 |53
32||74 |54
33||75 |73
34||76  |115
35(|77 |41
36(|78 |23
37||79 |25
3s||so |52
39|81 |86
40([82  |132
41|[83 |95
42

Moyenne du premier 41,651 km/h pour 111 km

Nom Prénom
BONNET Baptiste (FRA/2)
CUISINIER DELISLE Baptiste (FRA/2)
COIQUAUD Louen (FRA/2)
* CALMON Fausto (FRA/1)
* JIGUET JIGLAIRE Nathan (FRA/1)
EPAILLY Mael (FRA/2)
LAMBERT Celestin (FRA/2)
* MABILLE Alex (FRA/1)
* GUIGARD Paul (FRA/1)
DIEUDONNE Tom (FRA/2)
* LAMBERT Louis (FRA/1)
BACCONNIER Sylvian (FRA/2)
JULLIN Ugo (FRA/2)
* BLANC SOARES Basile (FRA/1)
* SANDOZ Thomas Michel (FRA/1)
FRECHET Noé (FRA/2)
* CAYREL TORRES Gaél (FRA/1)
* CROS Célian (FRA/)
* GUEMY Lucas (FRA/1)
* RAYMOND Baptiste (FRA/1)
* GORDONS Elyas (FRA/1)
ARTIGUE Romain (FRA/2)
*FRIOT Jules (FRA/1)
* AURIACOMBE Pierre Loup (FRA/1)
* CHEBOUKI Léo (FRA/)
BARBIER Lucas (FRA/2)
FELIX Arthur (FRA/2)
* ALBIENTZ Mathias (FRA/1)
CHAVE Maixent (FRA/2)
MASSA Dylan (FRA/2)
*WEISLO Yoan (FRA/M)
*MITON FABREGOUL Laurens (FRA/1)
* AUDIBERT Matthis (FRA/1)
*NUNES Armaud (FRA/)
* BAEZA Mathieu (FRA/1)
* CARRIERE Antoine (FRA/1)
SARROCHE Matéo (FRA/2)
DUHAUT Nathan (FRA/2)
RASPLUS Gautier (FRA/2)
* COQUET Florian (FRA/1)
CAPEL Thomas (FRA/2)

Eq. Temps
8132 a 04'20"
MIX "
VCR "
STT a 04'25"
VSH a04'34"
ANT ao0521"
GMC a 06'08"
CVR a 06'09"
GMC a 06'50"
MAN a10'10"
VSH a1020"
TBI "
BLA a1026"
BMA ERRr
POM "
POM "
T31 "
MIX aitrar
ANT a11'30"
BAC "
VIL a11'34"
VIL "
VIL "
MIX ai1'41"
VCR a13'50"
BLA a18'05"
VCR "
T31 a2021"
ANT a20'31"
POM a 23'20"
BMA a2322"
BMA a25'25"
GMC a 25'44"
CVR a26'05"
POM "
8132 "
8132 "
BMA a26'48"
TBI a 33'53"
ANT a3537"
VSH a 39'55"

Tpl
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
54
55
53
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83




& CYCLISME i

FRancaiet , QU Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres reoenarion x

ocemine 1ére étape Souvignargues - Souvignargues

el /\\’ Classement Général des Jeunes ~-.

e S
Vendredi 23 Aot Moyenne du premier 41,251 km/h pour 111 km
Nom Prénom Eq._Temps
1 42 FLAHAUT Adan POM 2h41'27"| |21 74 GUIGARD Paul GMC a 0517
2 81 JUNIUS Mathieu TBI a29"([22 92 LAMBERT Louis VSH a 08'47"
3 123 [LAOUT Thomas BLA a01'15"||23 55 BLANC SOARES Basile BMA a 09'49"

4 111 [BONDOUX Pierre CVR " 24 44 SANDOZ Thomas Michel POM "

5 72 CHEVIGNON Lancelot GMC " [[25 12 CAYREL TORRES Gaél T31 "
6 144 [LAFRAGETTE Jorys MIX " [[26 142 |CROS Célian MIX a 09'54"
7 11 FERNANDES Arthur T31 " 27 134 |GUEMY Lucas ANT a09'57"

8 65 [QUEAU Mael MAN " 1128 104 [RAYMOND Baptiste BAC "
9 64 PICARD Hugo MAN a01'24"||129 5 GORDONS Elyas VIL atoo1"

10 (33 |GOUZI Timéo STT a02'20"(|30 4 FRIOT Jules VL "
11 151 [CHANUT Yliés VCR a 02'47"| |31 143 |AURIACOMBE Pierre Loup MIX a10'08"
12 |153 [MAIA FONSECA Esteban VCR " [[32 152 |CHEBOUKI Léo VCR atz21r
13 |102 |[CHANEL Luca BAC "33 15 ALBIENTZ Mathias T31 a18'48"
14 |84 REY Enzo TBI " [[34 53 WEISLO Yoan BMA a21'49"
15 |61 KRAJCIK Julian MAN " [[35 54 MITON FABREGOUL Laurens BMA a23'52"
16 |83 DE MILLEVILLE JUDLIN Thibault |T8BI " [[36 73 AUDIBERT Matthis GMC az4'11"
17 |13 GUILLOCHON Joao T31 " 37 115 |NUNES Arnaud CVR a24'32"

18 (36 |CALMON Fausto STT a02'52"(|38 41 BAEZA Mathieu POM "

19 |94 JIGUET JIGLAIRE Nathan VSH a03'01"[|39 23 CARRIERE Antoine 81.32 "
20 [113 [MABILLE Alex CVR a04'36"| |40 132 |COQUET Florian ANT a 34'04"




& CYCLISME
GECITANIE

FEDERATION . , .
FIANERIEE & Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres FRANGAISE &
1ére étape Souvignargues - Souvignargues

= \ Classement de la Montagne gussés[gouul
'*" evennes
St Etienne Escattes cote de St-Come St Etienne Escattes
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts |(PI. Dos |Nom Prénom Eq. Pts [Pl. Dos [Nom Prénom Eq. Pts

1 32 LAYRACG. STT 3 1 32 LAYRACG. STT 5 1 32 LAYRACG. STT 3

91 PHILIPPE R. VSH 2 2| 91 PHILIPPER. VSH 3 2 3/MAISSON C. VIL
3| 105/MIZOULE L. BAC 1 3| 125 MAGNOULON L. BLA 2 3 14 CARRERE M. T31 1

4 11 FERNANDES A. T31 1

Classement Général

PI. Dos Nom Prénom Eq. Pts Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts
1 32 /LAYRACG. STT 11 5/ 14 CARRERE M. T31 1
2 91 PHILIPPE R. VSH 5 6/ 105 MIZOULE L. BAC 1
3| 125/ MAGNOULON L. BLA 2 7 11 FERNANDES A. T31 1
4 3/MAISSON C. VIL 2

Classement des Sprints

Souvignargues Souvignargues Souvignargues
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts |(PI. Dos |Nom Prénom Eq. Pts [Pl. Dos [Nom Prénom Eq. Pts
1 45 MASSA D. POM 3 1/ 91 PHILIPPER. VSH 3 1/ 32/LAYRACG. STT 3
2 74 GUIGARD P. GMC 2 2/ 32/LAYRACG. STT 2 2 14 CARRERE M. T31 2
3 14 CARRERE M. T31 1 31 105 MIZOULE L. BAC 1 31 125 MAGNOULON L. BLA 1

Classement Général

Pl Dos Nom Prénom Eq. Pts Pl. Dos Nom Prénom
1 32 LAYRACG. STT 5 5/ 74 GUIGARD P. GMC 2
2 91 PHILIPPE R. VSH 3 6/ 125 MAGNOULON L. BLA 1
3 45 MASSA D. POM 3 7| 105 MIZOULE L. BAC 1
4 14 CARRERE M. T31 3




Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommieres réotuamon x

1ére étape Souvignargues - Souvignargues

Classement Par Equipe . P\
Classement del' Etape par Equipe
Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs

1 |01 BOURG AIN CYCLISME U19 - CHARVIE 8h02'29" 101]105] 103 MIXTE VC ROMANAIS PEAGEOQIS/UC MONT! V/ 8h12'42" 1511153 | 154
2 |MIXTE AURILLAC/ST FLOUR/CORBAS/CH, MIX 8h05'55" 146 1145|144 110 |TEAM CULTURE VELO U19 CVR | 8h12'59" 11111121113
3 |GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31 BLA 8h06'33" 125]123|121| |11 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VIL | 8h14'32" 312|5
4 |TEAM 31 JOLLY CYCLE T31 8h06'55" 14111113 |[[12 |GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 GMC | 8n15'28" 72|71|74
5 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEN STT 8h07'55" 32133|34 ||13 |VCLAPOMME MARSEILLE POM | 8h15'31" 4246 |44
6 |MIMOSA SPRINT MANDELIEU MAN 8h08'06" 6216665 ||14 |VSHYEROIS VSH | 8h16'09" 9119492
7 |CD TARN/GERS 81.32 8h08'06" 2212624 ||15 |OCC ANTIBES /SALON ANT | 8h18'51" 13111331134
8 |TEYRAN BIKE TBI 8h10'19" 81)82|84 ||16 |MIXTE BEZIERS MC/VC MONT AIGOUAL PV | BMA | 8h36'28" 515553
Classement General par Equipe

Equipe Temps Temps Equipe Temps Temps
1 01 BOURG AIN CYCLISME U19 - CHARVIE 8h02'29" MIXTE VC ROMANAIS PEAGEOIS/UC MONT! V 8h12'42" a1013"
2 |MIXTE AURILLAC/ST FLOUR/CORBAS/CH, MIX 8h05'55" a03'26" 10 |TEAM CULTURE VELO U19 CVR | 8h12'59" 410'30"
3 |GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31 BLA 8h06'33" a04'04" 11 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VIL | 8nh14'32" a12'03"
4 |TEAM 31 JOLLY CYCLE T31 8h06'55" a04'26" 12 |GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 GMC | 8n15'28" 412'59"
5 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEN STT 8h07'55" a05'26" 13 |VC LA POMME MARSEILLE POM| 8h15'31" a13'02"
6 |MIMOSA SPRINT MANDELIEU MAN 8h08'06" a05'37" 14 |VSHYEROIS VSH | 8h16'09" a13'40"
7 |CD TARN/GERS 81.32 8h08'06" " 15 |OCC ANTIBES /SALON ANT | 8h18'51" a16'22"
8 |TEYRAN BIKE TBI 8h10'19" a07'50" 16 |MIXTE BEZIERS MC/VC MONT AIGOUAL PV | BMA | 8h36'28" 433'59"




FEDERATION
FRANGAISE

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

Article R28

Rétro poussée sur véhicule
Amende de 20€ et 10" de pénalité au classement général

Dossard 122 JULLIN Ugo 10121530371 GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31

Article R7

Non respect des instructions de la direction de I'épreuve ou des arbitres

Amende de 15€

Dossard 93 * ROUAND Nathan 10143255745 VS HYEROIS
Dossard 132 * COQUET Florian 10134003056 OCC ANTIBES /SALON
Dossard 135 CHAVE Maixent 10122716401 OCC ANTIBES /SALON

Le Jury des commissaires



OCCITANIE

rivenanoe NN _ , - ot
£ CYCLISME Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres

Horaire de départ *
&
Heure  Dos Nom Prénom Eq. Heure  Dos Nom Prénom Eq.
9:10| 95|CAPEL Thomas VSH 10:00 82 BERNARD Adrien TBI
9:11| 132 |* COQUET Florian ANT 10:01 124 LEFEVRE Noe BLA
9:12| 86 RASPLUS Gautier TBI 10:02| 121 HANSE BIGOT Maél BLA
9:13| 52 |DUHAUT Nathan BMA 10:03| 33 /* GOUZI Timéo STT
9:14| 25|SARROCHE Matéo 81.32 10:04| 2/JOURDA Yannis VIL
9:15| 23| * CARRIERE Antoine 81.32 10:05| 64 * PICARD Hugo MAN
9:16 41 * BAEZA Mathieu POM 10:06/ 46 SIMONOT Quentin POM
9:17| 115 * NUNES Arnaud CVR 10:07| 24 ROUX Aurélien 81.32
9:18 73 * AUDIBERT Matthis GMC 10:08 26 KERVEILLANT Hugo 81.32
9:19| 54/* MITON FABREGOUL Laurens BMA 10:09 65 * QUEAU Mael MAN
9:20/ 53 * WEISLO Yoan BMA 10:10/ 11 * FERNANDES Arthur T31
9:21| 45/MASSA Dylan POM 10:11| 144 * LAFRAGETTE Jorys MIX
9:22| 135|CHAVE Maixent ANT 10:12| 145 CROZAT Maximilien MIX
9:23| 15|* ALBIENTZ Mathias T31 10:13| 22 BUSQUERES Nathan 81.32
9:24| 155 FELIX Arthur VCR 10:14 72 * CHEVIGNON Lancelot GMC
9:25| 126 |BARBIER Lucas BLA 10:15 111 * BONDOUX Pierre CVR
9:26| 152 |* CHEBOUKI Léo VCR 10:16/ 66 TAXY Esteban MAN
9:27| 143 * AURIACOMBE Pierre Loup MIX 10:17| 62 LUSINCHI Lucas MAN
9:28|  4/* FRIOT Jules VIL 10:18| 123 * LAOUT Thomas BLA
9:29 1/ARTIGUE Romain VIL 10:19 131 BARIOT Lohan ANT
9:30/ 5/* GORDONS Elyas VIL 10:20 106 TERRIER Lucas BAC
9:31| 104 |* RAYMOND Baptiste BAC 10:21| 51 BOUR Gabriel BMA
9:32| 134 * GUEMY Lucas ANT 10:22| 103 HARTER Hugo BAC
9:33| 142 | * CROS Célian MIX 10:23| 81 * JUNIUS Mathieu TBI
9:34| 12 * CAYREL TORRES Gaél T31 10:24 91 PHILIPPE Rafael VSH
9:35| 43 FRECHET Noé POM 10:25/ 42 * FLAHAUT Adan POM
9:36/ 44 * SANDOZ Thomas Michel POM 10:26 105 MIZOULE Ludo BAC
9:37| 55 * BLANC SOARES Basile BMA 10:27| 146 GUICHARD Carter MIX
9:38 122 JULLIN Ugo BLA 10:28 3 MAISSON Cyprien VIL
9:39| 85 BACCONNIER Sylvian TBI 10:29 125 MAGNOULON Lorik BLA
9:40| 92 * LAMBERT Louis VSH 10:30 101 CALTAGIRONE Natan BAC
9:41| 63|/ DIEUDONNE Tom MAN 10:31 14 CARRERE Maxence T31
9:42| 74 * GUIGARD Paul GMC 10:32| 32 LAYRAC Gabriel STT
9:43| 113 |* MABILLE Alex CVR
9:44| 71/LAMBERT Celestin GMC
9:45| 133 EPAILLY Mael ANT
9:46/ 94 * JIGUET JIGLAIRE Nathan VSH
9:47| 36 * CALMON Fausto STT
9:48 154 COIQUAUD Louen VCR
9:49| 141 |CUISINIER DELISLE Baptiste MIX
9:50| 21 /BONNET Baptiste 81.32
9:51| 13* GUILLOCHON Joao T31
9:52| 83 |* DE MILLEVILLE JUDLIN Thibault TBI
9:53| 34|DE SULAUZE Louis STT
9:54| 61 * KRAJCIK Julian MAN
9:55| 84 * REY Enzo TBI
9:56 102 * CHANEL Luca BAC
9:57| 153 |* MAIA FONSECA Esteban VCR
9:58| 151 * CHANUT VYlies VCR
9:59 112 HERVE Raphaél CVR




